OBLIGACIÓN 725086460065472 $                     7.758.141

OBLIGACIÓN 725086460089858 $                  24.441.806

TOTAL OBLIGACIÓN $                  32.199.947

A la fecha, el demandado adeuda conforme a la liquidación de crédito allegada la suma de
TREINTA Y DOS MILLONES CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y
SIETE PESOS M/CTE ($32.199.947) más la suma correspondiente a la liquidación de costas.

De (la) señor (a) Juez,

Atentamente,

HOLLMAN DAVID RODRÍGUEZ RINCÓN
C.C. No. 1.057.585.687 de Sogamoso – Boyacá
T.P.  No. 252.866 C.S. de la Judicatura.

SEÑOR
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PORE – CASANARE

[...]

TOTAL  INTERESES MORATORIOS MENSUALES $                    8.604.612

TOTAL INTERESES CORRIENTES $                     2.056.517

OTROS CONCEPTOS $                       456.792

TOTAL OBLIGACIÓN $                   23.591.567

A la fecha, el demandado adeuda conforme a la liquidación de crédito allegada la suma de
VEINTITRÉS MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y UN MIL QUINIENTOS SESENTA Y SIETE
PESOS M/CTE ($23.591.567) más la suma correspondiente a la liquidación de costas.

De (la) señor (a) Juez,

Atentamente,

HOLLMAN DAVID RODRÍGUEZ RINCÓN
C.C. No. 1.057.585.687 de Sogamoso – Boyacá
T.P.  No. 252.866 C.S. de la Judicatura.

SEÑOR
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PORE – CASANARE

[...]

OBLIGACIÓN 725086460072820 $                   6.062.638

OBLIGACIÓN 725086460104754 $                  16.020.338

TOTAL OBLIGACIÓN $                  22.082.976

A la fecha, el demandado adeuda conforme a la liquidación de crédito allegada la suma de
VEINTIDÓS MILLONES OCHENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS
M/CTE ($22.082.976) más la suma correspondiente a la liquidación de costas.

De (la) señor (a) Juez,

Atentamente,

HOLLMAN DAVID RODRÍGUEZ RINCÓN
C.C. No. 1.057.585.687 de Sogamoso – Boyacá
T.P.  No. 252.866 C.S. de la Judicatura.

SEÑOR
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PORE – CASANARE

[...]

OBLIGACIÓN 725015700161266 $                  22.746.700

OBLIGACIÓN 725086460075740 $               13.297.121,00

TOTAL OBLIGACIÓN $                  38.219.588

A la fecha, el demandado adeuda conforme a la liquidación de crédito allegada la suma de
VEINTINUEVE MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS DOS PESOS
M/CTE ($29.545.202) más la suma correspondiente a la liquidación de costas.

De (la) señor (a) Juez,

Atentamente,

HOLLMAN DAVID RODRÍGUEZ RINCÓN
C.C. No. 1.057.585.687 de Sogamoso – Boyacá
T.P.  No. 252.866 C.S. de la Judicatura.

SEÑOR
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PORE – CASANARE

[...]

OBLIGACIÓN 725086460097085 $                   16.263.627

OBLIGACIÓN 4866470215003989 $                    1.426.203

TOTAL OBLIGACIÓN $                  17.689.830

A la fecha, el demandado adeuda conforme a la liquidación de crédito allegada la suma de
DIECISIETE MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS TREINTA
PESOS M/CTE ($17.689.830) más la suma correspondiente a la liquidación de costas.

De (la) señor (a) Juez,

Atentamente,

HOLLMAN DAVID RODRÍGUEZ RINCÓN
C.C. No. 1.057.585.687 de Sogamoso – Boyacá
T.P.  No. 252.866 C.S. de la Judicatura.